UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-KH

Về việc triển khai Quyết định

công bố danh mục các loại gỗ đã

nhập khẩu vào Việt Nam.

Ninh Thuận, ngày       tháng 01 năm 2022

 Kính gửi: Chi cục Kiểm lâm.

Căn cứ Quyết định số 5246/QĐ-BNN-TCLN ngày 31/12/2021 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Công bố Danh mục các loại gỗ đã

nhập khẩu vào Việt Nam,

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Giao Chi cục Kiểm lâm triển khai Quyết định số 5246/QĐ-BNN-TCLN

ngày 31/12/2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Công bố

Danh mục các loại gỗ đã nhập khẩu vào Việt Nam cho Ủy ban nhân dân các

huyện, các đơn vị chủ rừng trên địa bàn tỉnh, Hạt Kiểm lâm các huyện; đồng thời

thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức, các cơ quan, đơn vị trong toàn ngành

và các tổ chức, cá nhân có liên quan đến việc triển khai thực hiện Quyết định này.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

đơn vị kịp thời báo cáo về Sở để xem xét, chỉ đạo giải quyết./.

(Gửi kèm Quyết định số 5246/QĐ-BNN-TCLN ngày 31/12/2021 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và phụ lục Danh mục các loại gỗ đã nhập

khẩu vào Việt Nam).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở (T.N.Hiếu);

- Các đơn vị chủ rừng;

- Hạt Kiểm lâm các huyện;

- Lưu: VT, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Hiếu

		tnhieu@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-05T16:12:50+0700

		2022-01-05T16:19:22+0700

		2022-01-05T16:19:46+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-05T16:20:03+0700